
1 

 

セミナー参加予定者各位 

                              令和１年５月２２日 

                              甲 府 商 工 会 議 所 

 

｢キャッシュレス決済を学ぶセミナー（5/24）｣について 

 

 標記セミナーには、参加のお申込みをいただき誠にありがとうございます。 

 当日(5/24)は、商工会議所の駐車場等の混雑が予想されます。 

 つきましては、下記事項にご協力いただきますようお願いいたします。 

 

記 

①駐車場について 

  甲府商工会議所内の駐車場が満車の場合、駐車料金の一部を助成（1.5 時間分）しま

すので指定駐車場（別紙参照）をご利用ください。 

  ※指定駐車場以外の駐車場をご利用の場合、駐車料金は全額セミナー参加者様のご負

担となりますのでご容赦下さい。 

 

②受付について 

 名刺を 1枚ご用意下さい。（受付の際に、名刺を頂戴できればと存じます。） 

 指定駐車場に駐車された方のみ、受付にて駐車券をご掲示ください。 

 

 

 

 

  

 

 

 

【送信元・お問い合わせ先】 

甲府商工会議所 

甲府商工会議所 経営支援課（長沼） 

〒400-8512 甲府市相生 2-2-17 

TEL 055-233-2241 

FAX 055-233-2131 



2 

 

 

 

 

 

 

パークジャパン中央第 7駐車場【会場まで徒歩２分程】 

 

※その他、パーク相生２丁目、中央第２を除く上記の 

パークジャパン駐車場へご駐車ください。 
 

 


